
Zarządzenie Nr 188/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia rokowań na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

oznaczonej numerem 1862, położonej w obrębie 1 miasta Łobez 

         

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) zarządza się, co następuje:         

 

§ 1. 

Ogłasza się rokowania na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej  

jako działka numer 1862 o powierzchni 0,0786 ha, położonej w obrębie 1 miasta Łobez, dla 

której Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

numer SZ1L/00010560/2. 

 

§ 2. 

Ustala się cenę wywoławczą do rokowań dla nieruchomości, o której mowa w § 1,  

w wysokości 53.847,00 zł. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


		2024-11-13T11:53:36+0100




